
 

 

Poz. 593 

 

UCHWAŁA NR 26 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW HISPANISTYKA 

STOSOWANA, IBERYSTYKA, IBERYSTYKA: HISPANISTYKA, IBERYSTYKA: 
PORTUGALISTYKA, FILOLOGIA IBERYJSKA 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie określenia przedmiotu na kierunku iberystyka: hispanistyka, który 
zawiera efekty uczenia się, obejmujące wiedzę, umiejętności i kompetencje 

społeczne związane z przygotowywaniem prac zaliczeniowych i dyplomowych z 
poszanowaniem prawa, w tym prawa autorskiego w danej dyscyplinie naukowej 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Rada Dydaktyczna wskazuje przedmiot „Wiedza o literaturze krajów 
hiszpańskiego obszaru językowego I” na kierunku iberystyka: hispanistyka, który zawiera 
efekty uczenia się, obejmujące wiedzę, umiejętności i kompetencje społeczne związane 
z przygotowywaniem prac zaliczeniowych i dyplomowych z poszanowaniem prawa, w 
tym prawa autorskiego w danej dyscyplinie naukowej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: A. Brylak 

 


